
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05 марта 2022 г. с. Александровское № 46

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24 
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
исполнении бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов»

В целях необходимости внесения изменений в коды аналитического 
учета в автоматизированной системе "Бюджет"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
финансового управления администрации Александровского муниципального 
округа Ставропольского края от 24 декабря 2021г. № 295 «Об утверждении 
кодов аналитического учета при исполнении бюджета Александровского 
муниципального округа Ставропольского края и осуществлении операций 
главными распорядителями средств бюджета Александровского 
муниципального округа Ставропольского края и муниципальными 
учреждениями Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами 
финансового управления администрации Александровского муниципального 
округа Ставропольского края от 11 января 2022 г. № 4, от 18 января 2022 г. 
№ 13, от 25 января 2022 г. № 18, от 04 февраля 2022 г. № 28).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко 
О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового 
управления администрации 
Александровского муниципального 
округа Ставропольского края ацагоров



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления 
администрации Александровского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 05 марта 2022 г. № 46

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24 
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
исполнении бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов»

1.1. В приложении «Коды цели»:
1.1.1. В пункте 4 «Коды цели по объектам капитальных вложений в 

объекты государственной (муниципальной) собственности»:
1.1.1.1 .После строки:

«Субсидии на развитие транспортной 1200000052 223075020
инфраструктуры на сельских территориях 00121210002»
(Строительство подъездной автомобильной
дороги к земельному участку ООО
"АГРОАЛЬЯНС ИНВЕСТ", Александровский
район Ставропольского края)

дополнить строкой следующего содержания:

«Субсидии на выполнение инженерных 
изысканий, подготовку проектной документации,
проведение
проектной
инженерных
определения
строительства,
капитального
инженерной

2230050100 С165-19010»

государственной экспертизы 
документации, результатов

изысканий и достоверности 
сметной стоимости для 

реконструкции, модернизации и 
ремонта объектов социальной и 
инфраструктуры собственности

муниципальных образований Ставропольского 
края, расположенных в сельской местности 
(Строительство общеобразовательной школы на



696 мест со встроенным плавательным бассейном 
в селе Александровском Александровского района 
Ставропольского края, Александровский район)


